
SSW 18 LTX 800 BL (602403660) Akumulatora triecienskrūvgriezis
18V 2x5.5Ah LiHD; Lādētājs ASC 145; metaBOX 145 L

Pasūtījuma nr. 602403660
EAN 4061792228719

Jaudīgs akumulatora triecienskrūvgriezis ar 1/2” ārējo četrstūri un 800 Nm
Unikālais Metabo bezsuku motors nodrošina ātru darba procesu un efektivitāti
Atskrūvēšana APS režīmā (automātiska jaudas pārslēgšana): novērš skrūvju un uzgriežņu nokrišanu ar automātisku
apgriezienu skaita samazināšanu pēc atskrūvēšanas
Ieskrūvēšana APS režīmā (automātiska jaudas pārslēgšana): novērš skrūvju un uzgriežņu pārskrūvēšanu ar automātisku
izslēgšanu pēc pirmā trieciena
Kompakts dizains, augsts griezes moments
Īpaši piemērots grūtiem skrūvēšanas darbiem
Ar augstu griezes momentu un minimālu atsitienu
Divpadsmit ātruma/griezes momenta līmeņi paplašina pielietojuma iespējas
Iebūvēts darba apgaismojums darbavietas izgaismošanai
Izturīgs spiedienlieta alumīnija zobpārvada korpuss optimāli izkliedē karstumu
Ar parocīgu jostas āķi
LiHD akumulators ultimatīvai jaudai, ārkārtīgi ilgam darbības laikam un kalpošanas ilgumam
Ar metaBOX – inteliģento transportēšanas un uzglabāšanas risinājumu
Daudzi zīmoli, viena akumulatora sistēma: Šis produkts ir kombinējams ar visiem CAS zīmolu 18V akumulatoriem un
lādētājiem: www.cordless-alliance-system.com

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Akumulatora veids LiHD

Akumulatora spriegums 18 V

Akumulatora kapacitāte 2 x 5.5 Ah

Maks. skrūvju izmērs M24

Maks. apgriezienu skaits tukšgaitā 0 - 2575 /min

Maks. triecienu skaits 3300 /min

Maks. griezes moments 800 Nm

Maks. atbrīvošanas moments 1200 Nm

Apgriezienu skaita/griezes momenta pakāpes 12

Instrumenta fiksators Ārējais četrkantis 1/2 " (12,70 mm)

Svars bez akumulatora 1.95 kg

Svars ar akumulatoru 2.9 kg

Vibrācijas

Triecienskrūvēšana 10.7 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

Jostas āķis

2 LiHD akumulatori (18 V/5,5 Ah)

Ātrās uzlādes lādētājs ASC 145, AIR COOLED

metaBOX 145 L

www.metabo.com 2 / 2


